Действительный документ ref=95beb883038b6c5511edae0a1c698525

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 27.02.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

27 февраля 2023 г.

Москва

№ 263-р

""

Об утверждении состава организационного комитета конкурса

профессиональных компетенций «Лучший лектор РУДН» на 2023 год

В целях организации подготовки и проведения этапов конкурса

профессиональных компетенций «Лучший лектор РУДН», проводимого

государственным автономным образовательным учреждением высшего

образования «Российский университет дружбы народов» в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета конкурса

профессиональных компетенций «Лучший лектор РУДН» на 2023 год

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректор –

проректора по образовательной деятельности Ю.Н. Эбзееву.

Ректор

О.А. Ястребов

И.В. Суханов

Действительный документ ref=95beb883038b6c5511edae0a1c698525
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 27.02.2023

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом

от 27 февраля 2023 г. №

263-р

Состав организационного комитета конкурса профессиональных компетенций

«Лучший лектор РУДН», проводимого государственным автономным

образовательным учреждением высшего образования «Российский университет

дружбы народов» в 2023 год

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

1 2

Ястребов Олег

Александрович

ректор (председатель оргкомитета)

Эбзеева Юлия

Николаевна

первый проректор – проректор по образовательной

деятельности (заместитель председателя оргкомитета)

Апасова Елена

Михайловна

проректор по стратегическим коммуникациям

Воробьева Александра

Андреевна

начальник управления образовательной политики

Квашин Александр

Дмитриевич

директор по цифровизации

Озиева Асет

Мухажировна

помощник первого проректора – проректора по

образовательной деятельности по финансово-

экономическим вопросам, заместитель начальника

управления образовательной политики

Долгова Антонина

Владимировна

директор центра развития образовательного процесса

Гаврилова Мария

Владимировна

начальник отдела разработки, сопровождения

инновационных образовательных продуктов и

организации образовательных мероприятий